
                                                                                                           
                                                                                                                                               

 

СОВЕТ CЕЛО-АЛАТСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                    

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

                            АЛАТ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422721, Республика Татарстан, Высокогорский район,          422721, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

                   с.Алат , ул. Первомайская, д. 32                                                                   Алат  авылы, Беренче май ур., 32 

 
тел./факс 8(84365) 63-2-25 e-mail: Salat.Vsg@tatar.ru 

                   РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР 

               29.09.2022 г.                                                                     № 54 

  

О внесении изменений в Решение Совета Село-Алатского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от 13.12.2021 № 36 «О бюджете Село-

Алатского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном 

процессе в Село-Алатском сельском поселении, руководствуясь Уставом Село-

Алатского сельского поселения, Совет Село-Алатского сельского поселения, 

 

РЕШИЛ: 

        1. Внести в Решение Совета Село-Алатского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от 13.12.2021 № 36 «О бюджете Село-

Алатского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

следующие изменения:   

1) В пункте 11: 

        а) 1цифры «1248,200» заменить на цифры «1048,200»; 

2) Приложение №3 «Объѐмы прогнозируемых доходов бюджета Село-Алатского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района РТ на 2022 год » 

изложить в следующей редакции: 

                                                                                                                      тыс.руб. 

        

Наименование Код дохода Сумма на 

год 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 885,200 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 31,200 

НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ 

ЛИЦ 1 01 02000 01 0000   110 

31,200 

Налог на доходы физлиц с доходов, 

облагаемых по налоговой ставке, 

установлю. пунктом 1 статьи 224 НК РФ 

1 01 02000 01 1000 110 31,200 

Налог на имущество физических лиц 1 06 01030 10 1000 110 171,000 

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 683,000 



                                                                                                           
                                                                                                                                               

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 1299,00 

Дотация бюджетам поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 

из бюджетов муниципальных районов 

2 02 16001 10 0000 150 1048,200 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

2 02 35118 10 0000 150 100,800 

Зимнее содержание дорог  100,00 

Приобретение дизтопливо  50,00 

                        ВСЕГО ДОХОДОВ  2184,200 

  

 2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на портале 

правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по 

веб-адресу http://vysokaya-gora.tatarstan.ru в разделе сельские поселения. 

 

 

 

 

                                                                                                              Р.Р.Хакимуллин 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

